
Ett Örebro för alla barn 
- läxhjälp till alla!
För att fler elever ska få chansen att klara kunskapskraven och utvecklas i sitt lärande vill socialde-
mokraterna att kommunen ska erbjuda organiserad läxhjälp fyra kvällar i veckan i alla kommunens 
grundskolor. Om socialdemokraterna fått fortsatt leda kommunen hade läxhjälpen införts redan i 
våras. Tyvärr verkar inte den högerkoalition som styr Örebro vara intresserade av vårt förslag.

Idag är det många barn och unga som inte får tillräckligt stöd med läxor och liknande. Vi vill ge fler 
chansen genom att alla grundskolor i kommunen ska erbjuda organiserad läxhjälp efter behov. Vi vet att 
den hjälp och det stöd barn och ungdomar kan få hemma är väldigt olika. Om fler kan få stöd med den 
del av skolarbetet som ska göras hemma, så får fler bättre förutsättningar att klara skolan.

Hur läxhjälpen ska organiseras bör varje skolledning besluta om tillsammans med föräldrar och elever. 
Det beräknas kosta cirka fem miljoner kronor och innebär att ”nya pengar” tillförs grundskolorna i Öre-
bro för att det ska vara möjligt med nyanställningar/ökad tid för lärare. Vi hoppas att detta kan bli en 
hjälp och ett stöd både för barnen och deras föräldrar. Förhoppningsvis kan detta också innebära att ett 
antal föräldrar engagerar sig och hjälper till några eftermiddagar/kvällar i månaden.

Detta är ett konkret sätt att stärka alla elevers möjlighet att lyckas i skolan. Andra socialdemokratiska 
förslag är: En individuell utvecklingsplan till alla elever och tillgång till specialpedagogisk kompetens i 
alla arbetslag samt ökad kompetens i matematik och svenska för lärare i de lägre årskurserna.

Örebro kommun har en stark ekonomi. Därför behövs inte de stora försämringar i kommunens verk-
samheter som nuvarande majoritet genomför. Vi vill istället satsa på barn och ungdomars utveckling: 

- 	 Idag växer barngruppernas storlek i förskolan samtidigt som personaltätheten minskar. Vi vill  
fortsätta utveckla förskolan och avsätter pengar till fler förskoleavdelningar, och till mer personal 
och ökad kompetens.

- 	 Idag är det alldeles för mycket konkurrens mellan olika skolor. Vi vill istället uppmuntra samar-
bete mellan skolor.

- 	 Idag finns många lekplatser som inte är tillräckligt bra. Vi vill att fler lekplatser byggs om så att 
de blir spännande men ändå säkra utemiljöer för lek och rörelse. Barns lek och rörelse är stimule-
rande och bra för barnens utveckling och hälsa. Därför vill vi fördubbla de årliga investeringarna 
för lekplatser. 

Läs mer om socialdemokraternas program på www.ettorebroforalla.se



Fem sätt för dig som vill berätta för oss vad du tycker:
Maila eller ring!
Skicka epost till info@orebro.sap.se 
eller ring på 019-167110. För att endast 
lämna meddelande på telefonsvararen 
ringer du 019-167129. 

För fram dina åsikter på webben 
– och ta del av andras!
Kokar du nästan över för att du vill få berätta 
om dina idéer? Vill du testa om andra tycker 
som du? Gå in på www.vadtyckerdu.nu och 
föreslå en fråga. Om andra tycker att ditt 

förslag är bra kan det bli ett ämne för en enkät eller veckans 
fråga på www.vadtyckerdu.nu. På www.vadtyckerdu.nu 
kan du också lägga upp en film där du presenterar din åsikt 
– eller se andras filmer.

Träffa oss socialdemokrater!
Varje dag, måndag till torsdag, finns en 
socialdemokrat på Mummel & Mums (cafeét 
ovanpå stadsbiblioteket). Välkommen dit mellan 
16.30 och 17.30 för att fråga eller diskutera något 
som du funderar över. 

Runtom i Örebro finns över 40 socialdemokratiska 
föreningar som ordnar möten, diskussioner och aktiviteter. 
På www.ettorebroforalla.se kan du se när de har möten i 
olika frågor och vilken förening som passar dig. 
Om du vill ha kontakt med den socialdemokratiska 
föreningen där du bor kan du ringa oss på 019-167110.

Bjud in oss på ett homeparty!
Kanske vill ni diskutera förskolan eller 
någon gata som behöver ett farthinder? 
Synpunkter på skolan eller vården? Idéer 
på hur vi kan minska klimatförändringarna 
eller öka rättvisan? Vi tar med en tårta, en 

fruktkorg eller bullar om vi får komma till er och lyssna när 
ni berättar vad ni tycker. Det kan vara på arbetsplatsen, i 
skolan eller med några grannar där du bor – ni bestämmer 
när och om vad ni vill prata - vi dyker upp! Ring, skicka 
e-post eller boka direkt på www.vadtyckerdu.nu

Anmäl dig till vår medborgarpanel!
Regelbundet skickar vi ut enkla och tydliga 
frågor till örebroare som anmält sig. Det kan 
handla om vilket förslag vi socialdemokrater 
bör lägga. Ibland behöver vi snabbt få reda 
på vad örebroarna tycker i en omdiskuterad 

fråga eftersom det kanske bara är några få som hörs väldigt 
mycket. Därför behöver vi ditt mobilnummer (för att 
skicka sms) eller din e-postadress.

Fyra goda skäl att bli medlem:
1.	Du tar ställning – det spelar roll vad du tycker och genom att ta ställning 

påverkar du även andra!
2.	Du får lära dig mer. Ingen som är politiskt aktiva är expert på allt, men de 

flesta vill lära sig mer om det som intresserar dem. Därför ordnas seminarier, 
studiecirklar och föreläsningar för medlemmar i socialdemokraterna.

3.	Du bidrar till en bättre värld. Världen förändras inte av sig själv, men 
tillsammans kan vi påverka andra och skapa opinion mot miljöförstöring, 
orättvisor eller utslagning.

4. 	Du får vara med och forma politiken. En idé som uppstår (via enkäter 
eller liknande) diskuteras i s-föreningarna där den utvecklas och du har 
möjlighet att påverka. Idéer och förslag som bör föras vidare lämnas som 
förslag i exempelvis kommunen, landstinget eller i riksdagen. Just nu pågår 
rådslag i en hel rad viktiga frågor.

Din hjälp behövs!
Vi hoppas att du vill bli medlem i 
socialdemokraterna, men även om du 
inte är redo än kan du  hjälpa till:
1.	Dela ut flygblad eller sätt upp 

affischer, aktuella material finns på 
www.vadtyckerdu.nu

2.	Skänk pengar till vårt arbete, att 
göra material och köpa annonser 
kostar mycket pengar.

3.	Samla in namn. Aktuella namn-
insamlingar i aktuella frågor finns 
på www.vadtyckerdu.nu

Socialdemokraterna i Örebro
Stortorget 19, 702 11 Örebro, tel: 019-16 71 10, e-post: info@orebro.sap.se 
webb: www.ettorebroforalla.se, torsdagar kl 17-18 i närradion 95,3 mHz
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